令和３年６月４日

保護者各位

嘉手納町立屋良小学校

校長 稲嶺 盛幸

（公印省略）

緊急事態宣言中における臨時休校について

 平素より学校における感染症予防対策へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

 現在、沖縄県緊急事態宣言が発令され、県内学校においても感染症が急激に拡大して

いる事を受け、嘉手納町教育委員会の指導のもと臨時休校の措置を決定いたしました。

 保護者の皆様におかれましても、引き続き感染予防の取り組みに努めていただきます

ようよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休校の期間

  令和３年６月８日（火）～令和 3 年 6 月２０日（日）

２ その他

  □休校期間中の課題等は 6 月 7 日（月）に配布いたします。

  □部活動は中止します。

  □１・２年生で、預ける場所がない場合、８：３０～１３：００まで学校にて預かりま

す。

  （３年生以上については担任にご相談ください。感染症予防のための休校措置ですので、

極力各家庭での対応をお願いします）

  □学童等への連絡は各自でお願いします。

  ※今後の状況次第では上記の日程や内容を変更する可能性がありますので、その際はじ

んじんメールや学校ホームページでお知らせします。

屋良小学校ホームページはこちらから

アクセスできます→